	[bookmark: _GoBack]Informația privind cheltuielile executate pe parcursul lunilor ianuarie-februarie  2018

	
IP LT Constantin Negruzzi

	(denumirea entității)

	Numărul de angajați conform statelor de personal   121.0  efectiv 83 persoane

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Articolul de cheltuieli
	Bugetul aprobat/precizat
pe an, mii lei
	Executate cheltuieli, mii lei
	Lista agenților economici
	Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor 
	Numărul, data valabilității contractului
	Suma contractului,
mii lei 

	
	
	Total de la începutul anului (ianuarie-februarie)
	În luna curentă
	
	
	
	

	211180
	5865.3
	1097.3
	
	
	Remunerarea muncii
	
	

	212100
	1349.0
	105.6
	
	
	Contributii la bugetul  asigurarilor sociale de stat
	
	

	212210
	263.9
	39.8
	
	
	Prime de asigurare obligatorie de asistenta medicala
	
	

	273500
	15.0
	3.2
	
	
	Indemnizatii p/u incapac.tempor.de munca
	
	

	222110
	200.0
	38.3
	
	I.C.S Gas Natural Fenosa Furnizare Energie S.R.L
	Energie electrica
	2018-0000000740
	200.0

	222130
	849.3
	238.0
	
	SA Termoelectrica
	Energie termica
	2018-0000000872
	791.2

	222140
	80.0
	3.8
	
	SA Apa-Canal
	Apa si canalizare
	2018-0000000739
	80.0

	222190
	14.1
	1.2
	
	Regia Autosalubritate
	Transportarea deseurilor menajere solide
	2018-0000001016
	14.1

	222210
	15.8
	0.6
	
	InfoSofTeh SRL
Starnet Solitii SRL Moldtelecom SRL    
	Servicii informationale
	
	9.6
4.3
1.4

	222220
	3.0
	0.2
	
	S.A Moldtelecom
	Servicii de telecomunicatii
	
	3.0

	222940
	8.1
	1.3
	
	IS Servicii Paza a MAI
	Servicii de paza
	K21-0243 din 01.01.2018
	8.1

	222990
	761.1
	125.3
	
	ISAP Cantina Adolescenta
	Servicii alimentare
	2018-0000001317
	761.1



	Conducătorul entității  _______________V.Bîtcă 
					     (semnătură)                                





